FUNDO DE APOSENTADORIA E PENSÃO DOS
SERVIDORES MUNICIPAIS DE ÁGUA SANTA

CNPJ: 11.806.792/0001-02

ATA Nº 03/2022

Aos oito dias do mês de junho de dois mil e vinte e dois, às 14 horas, na Câmara
de Vereadores do município, reuniram-se os membros do Conselho do RPPS eleitos na
Assembleia do dia 20 de maio de dois mil e vinte e dois, para juntos deliberarem e
elegerem o Presidente que representará os servidores públicos municipais frente ao
RPPS nos próximos exercícios de 2022/2025. Após as deliberações e discussões
pertinentes foi eleita para representar os servidores a Sra. Aline Paula Brazaca Frison.
Desta forma o conselho fica composto assim: Servidores titulares membros do
Conselho: Deisiane Bonora, Márcia Dametto, Ricardo Nunes de Carvalho, Iara Rossi
Panisson, Lucilda Peter e Marli Lucia Jung de Carvalho. Suplentes: Enivaldo Donizete
Martins, Aloísio Poletto Fontana, Adroaldo Favretto, Nelci Girardi, Robson Daros,
Volmir Pereira e Neuza Nogueira Rodigheri e Presidente Aline Paula Brazaca Frison.
Nada mais havendo a constar, encerro esta ata. Água Santa, 08 de Junho de 2022.